ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНы БОРНАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

	ул. Татарстана, д.4, дер. Бурнак, 422252

	Татарстан ур.,4 нче йорт, Борнак авылы,  422252

	Тел.и факс (84368) 3-33-33, E-mail: Nurgalieva.Gulsira@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР

«11» марта 2016 г.                                                                            №  8

О проведении публичного слушания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка.

     В соответствии со ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.09.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 19  Устава Бурнакского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Положением «О порядке проведения публичных слушаний в Бурнакском сельском поселении Балтасинского муниципального района Республики Татарстан», утвержденным Решением № 4/1 от 26.01.2007 г. Бурнакского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  публичные  слушания  по вопросу изменения вида разрешения использования земельного участка из земель  «для ведения личного подсобного хозяйства»   площадью 2664 кв.м., с кадастровым номером 16:12:180101:30 расположенного по адресу: Республика Татарстан,  Балтасинский муниципальный район, Бурнакское сельское поселение, д. Бурнак, ул. Шушма, д.28, на вид разрешенного использования «для индивидуального жилищного строительства» на основании письменного обращения главы сельского поселения Хабибуллина Ш.М. от 10.03.2016 г.
2. Определить:

2.1. Время проведения публичных слушаний – 11 апреля 2016 года в 10 часов.

2.2. Место проведения – Здание Бурнакского СДК  Бурнакского сельского поселения, расположенного по адресу: РТ, Балтасинский район, дер. Бурнак, ул.Татарстана, д.4.

2.3. Адрес, по которому могут представляться предложения по обсуждаемому вопросу, подавать заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: РТ, Балтасинский район, дер. Бурнак, ул. Татарстана, д.4,  1 этаж, в кабинет зам. руководителя исполкома Бурнакского сельского поселения   (в будние дни – с 7.30 до 16.30 часов).

2.4. Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 08.04.2016г. (тел. 3-33-33)

3. Исполнительному комитету Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан подготовить и провести публичные слушания по данному вопросу в соответствии с установленном порядком и в определенные настоящим Постановлением сроки.

4.   В срок до 12 марта 2016 года     обнародовать настоящее Постановление  в информационных стендах Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан: информационный стенд  в здании исполнительного комитета муниципального образования «Бурнакское сельское поселение» Балтасинского муниципального района РТ по адресу: РТ, Балтасинский район, дер. Бурнак, ул. Татарстана, д. 4, на официальном сайте Балтасинского муниципального района baltasi.tatar.ru
      5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Бурнакского

сельского поселения

Балтасинского муниципального района                              Ш.М.Хабибуллин